
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Sentita l’illustrazione in dettaglio del Consigliere a ciò delegato ROMAGNOLI Salvatore in ordine alla delibera 
n.229/01 dell’Autorità per l’Energia Elettrica e il Gas; 
 
Vista la nota del 17/1/2002 Prot.61 con cui la COSCOOP in qualità di concessionario per la costruzione e 
gestione dell’impianto di distribuzione gas comunica che le disposizioni riportate nella precitata delibera 
n.229/01, modificando ed integrando il vigente “Regolamento di Utenza”, invita l’Amministrazione Comunale 
oltre che a divulgarla anche a prenderne atto con apposito atto deliberativo; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, di prendere atto di quanto disposto dalla delibera n.229/01 all’Autorità 
dell’Energia Elettrica e Gas metano, che allegata alla presente delibera ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di considerare l’attuale regolamento di Utenza modificato ed integrato dalle disposizioni di cui alla stessa 
delibera n.229/01 dell’Autorità dell’Ente per l’Energia Elettrica e Gas Metano. 
   


